Cinier Olycal „Granit Weiß-Gold“
16
Cinier Greenor XL „Palm Springs“
Farbton: Unikat, mehrfarbig, Rahmen weiß
17
Cinier Greenor XL
Cinier Olycal Sèche-Serviettes - Bad
Cinier Olycal Contemporaine

2000 800 80/100 Jeux d´Ombres LC_200080_ _ _JDO 1370 748 1826 953 1400 2000 24 6975,25 7739,17
1270 800 85 Unis LC1127080_ _ _UNI 907 472  ---  --- 900  --- 5 5979,53 ---
1850 500 85/100 Unis LC_185050_ _ _UNI 803 417 1190 618 750 1100 14 5429,29 6214,59
1850 600 85/100 Unis LC_185060_ _ _UNI 950 494 1362 705 1100 1650 16 5709,61 6494,95
1850 800 85/100 Unis LC_185080_ _ _UNI 1267 658 1704 887 1500 2000 17 6272,04 7057,35
2200 500 85/100 Unis LC_220050_ _ _UNI 982 514 1379 719 1000 1650 27 5429,29 6214,59
2200 600 85/100 Unis LC_220060_ _ _UNI 1178 612 1610 836 1200 1900 30 5709,61 6494,95
2200 700 85/100 Unis LC_220070_ _ _UNI 1374 714 1840 948 1300 1900 32 6272,04 7057,35
2200 800 85/100 Unis LC_220080_ _ _UNI 1571 817 2070 1068 1500 2000 33 6272,04 7057,35
1270 800 80 Sculptural LC1127080_ _ _SCU 982 514  ---  --- 900  --- 5 6627,27 ---
1850 500 80/100 Sculptural LC_185050_ _ _SCU 803 417 1190 618 750 1100 14 6627,27 7412,59
2200 500 80/100 Sculptural LC_220050_ _ _SCU 982 514 1379 719 1000 1650 28 6627,27 7412,59
2200 600 80/100 Sculptural LC_220060_ _ _SCU 1178 612 1610 836 1200 1900 30 7120,04 7905,38
2200 700 80/100 Sculptural LC_220070_ _ _SCU 1374 714 1840 948 1300 1900 32 7241,92 8027,25
2200 800 80/100 Sculptural LC_220080_ _ _SCU 1571 817 2070 1068 1500 2000 33 7365,57 8150,90
1300 500 80 Bizo Miroir 1) 3) LC1130050OW _BIZ 470 245 --- --- 550 --- -- 4488,67 ---
2200 500 80 Bizo Miroir 1) 3) LC1220050OW _BIZ 790 410 --- --- 1000 --- -- 6250,27 ---
1820 465 80 ZEN LC111802046_ _ _ZEN 802 417 --- --- 700 --- 12 5380,53 ---
Optionale Komponente
Artikelnummer Mehrpreis (PG80)
€/Stück

hn  = Abstand für n. Hand-
   tuchhalter
Beispiel: insgesamt 3 Handtuch-
   halter mit Abständen
   h1, h2 und h3.
   Maße in mm angeben.
H L T 2) Bautyp Gewicht (leer) Wasser- Ober- Wärmeleistungen Exponent
LG 3) Bau- Bau- Bau- ohne mit inhalt fläche ohne Booster mit Booster ohne mit
höhe länge tiefe Booster Booster 75/65/20 °C 75/65/20 °C Booster Booster
mm mm mm   kg kg   l   m² W W n  n
1 800 800 80 LC_080080 55,00  --- 1,30 1,38 571  --- 1,267  ---
2 800 1270 80 LC_080127 84,00  --- 1,90 2,16 907  --- 1,255  ---
3 800 1280 80 LC_080128 85,00  --- 1,80 2,17 907  --- 1,255  ---
4 1200 800 80 LC_120080 85,00  --- 1,80 2,04 821  --- 1,267  ---
5 1270 800 80 LC_127080 75,00  --- 1,90 2,16 982  --- 1,267  ---
6 1300 465 80 LC1130047 42,00  --- 1,21 1,31 579 --- 1,267  ---
7 1300 500 80 LC_130050 45,00  --- 1,30 1,41 579  --- 1,267  ---
8 1300 600 80 LC1130060 54,00  --- 1,56 1,69 696 --- 1,267  ---
9 1500 500 80 LC_150050 61,00  --- 1,30 1,62 669  --- 1,255  ---
10 1800 700 80/100 LC_180070 106,00 112,00 2,30 2,67 1070 1533 1,280 1,268
11 1800 1000 80/100 LC_180100 135,00 145,00 3,30 3,77 1540 2256 1,280 1,264
12 1820 465 80 LC1182047 65,00  --- 1,50 1,83 803  --- 1,267  ---
13 1850 400 80/100 LC_185040 60,00 65,10 1,30 2,37 633 1070 1,267 1,270
14 1850 500 80/100 LC_185050 74,00 81,00 1,90 1,99 803 1190 1,267 1,281
15 1850 500 180/200 LC_185050 75,00 82,00 1,90 1,99 803 1190 1,267 1,281
16 1850 600 80/100 LC_185060 90,00 97,70 1,90 2,37 950 1362 1,267 1,274